АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023 № 5006

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 06.12.2019 № 3310

В  целях  повышения  энергоэффективности  городского  хозяйства,
муниципальных  бюджетных  учреждений,  рационального  использования
энергоресурсов в муниципальном жилом фонде постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  06.12.2019  №  3310  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Энергосбережение  и  повышение  энергетической  эффективности
в  городе  Владимире»  и  признании  утратившими  силу  некоторых
муниципальных  правовых  актов»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от 04.12.2020  №  647,
от 26.12.2020 № 921, от 22.06.2021 № 1502, от 08.11.2021 № 2781, от 03.12.2021
№ 3103, от 11.02.2022 № 352, от 14.09.2022 № 4639,  от 24.04.2023 № 2024)
изложив приложение в новой редакции.

2.  Обнародовать данное постановление  на официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города                                                                                              Д.В. Наумов